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در راستای بررسی مصوبات سفر مدیرکل نوسازی مدارس استان به شهرستان مرند و وضعیت فضاهای آموزشی صورت پذیرفت:

دیدار نماینده مردم شریف مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی با مدیرکل نوسازی مدارس
آذربایجان شرقی

در راستای بررسی مصوبات سفر مدیرکل نوسازی مدارس استان به شهرستان مرند و وضعیت فضاهای آموزشی، نماینده

مردم شریف مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی با مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی دیدار نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، حبیب زاده، نماینده مردم شریف مرندو جلفا در مجلس شورای اسلامی، با فرهاد فرهودی،

مدیرکل نوسازی مدارس استان دیدار نمود.

در این دیدار که در محل اداره کل نوسازی مدارس استان برگزار شد، طرفین ضمن بررسی مسائل و مشکلات فضاهای آموزشی شهرستان های مرند و جلفا، به بررسی مصوبات قبلی

سفر مدیرکل نوسازی مداس به شهرستان مرند پرداختند.

فرهودی در این دیدار ضمن قدردانی از تلاش های وافر دکتر حبیب زاده در امر مقدس مدرسه سازی، اظهار داشت: 90 درصد مصوبات قبلی شهرستان مرند انجام یافته و 10

درصد باقی مانده نیز تا 20 آذر امسال انجام خواهد یافت.

این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت استان آذربایجان شرقی در پایان اظهار داشت: امیدواریم تا با همراهی شما عزیزان در مجلس شورای اسلامی، روز به روز به سوی جامعه

ای نوین با مدارس استاندارد برای آینده سازان جمهوری اسلامی ایران گام برداریم.

لازم به ذکر است که همچنین در این دیدار هماهنگی های لازم در راستای همکاری های بیشتر با سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس در راستای ارتقا فضاهای آموزشی در

شهرستان جلفا نیز صورت پذیرفت.

در ادامه این دیدار نیز حبیب زاده، نماینده مردم شریف مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی نیز ضمن قدردانی فعالیت های شبانه روزی مدیرکل جهادی و کارکنان اداره کل

نوسازی مدارس استان، بر اهمیت لزوم همکاری تمامی دستگاه ها برای ارتقا نظام تعلیم و تربیت استان تاکید نموده و گفت: بنده به اتفاق همکارانم در مجلس شورای اسلامی

حتما پیگیر موضوعات امر مقدس مدرسه سازی هستیم و خواهیم بود و امیدواریم تا با تلاش های شما عزیزان در سنگر مدرسه سازی و همراهی ما نمایندگان بتوانیم تا فرصت

های خوبی را برای استان آذربایجان شرقی رقم بزنیم.
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